DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Segunda-feira, 27 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 667B Página 2 de 3

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

        Prefeitura Municipal de Birigüi
   ESTADO DE SÃO PAULO

                   CNPJ- 46.151.718/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL Nº 51/2024

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de Birigui, em conformidade com o disposto no Edital nº.

51/2024, do Processo Seletivo Público nº. 02/2024, torna público o seguinte:

I – GABARITOS DA PROVA ESCRITA, realizada no dia 26/05/2024.

GABARITO DE RESPOSTAS

FARMACÊUTICO  TÉCNICO EM

FARMÁCIA

ASSISTENTE

SOCIAL

PREPARADOR

FÍSICO

FISIOTERAPEUTA

1- B 1- B 1- B 1- B 1- B

2- C 2- C 2- C 2- C 2- C

3- A 3- A 3- A 3- A 3- A

4- A 4- A 4- A 4- A 4- A

5- C 5- C 5- C 5- C 5- C

6- D 6- D 6- D 6- D 6- D

7- D 7- D 7- D 7- D 7- D

8- B 8- B 8- B 8- B 8- B

9- A 9- A 9- A 9- A 9- A

10- C 10- C 10- C 10- C 10- C

11- A 11- D 11- A 11- C 11- C

12- C 12- A 12- D 12- B 12- D

13- D 13- C 13- D 13- B 13- D

14- C 14- A 14- C 14- D 14- B

15- D 15- B 15- B 15- B 15- B

16- A 16- D 16- D 16- B 16- C

17- D 17- B 17- D 17- C 17- A

18- B 18- C 18- A 18- B 18- B

19- B 19- A 19- B 19- A 19- A

20- D 20- B 20- D 20- B 20- D

21- C 21- D 21- C 21- B 21- B

22- B 22- D 22- A 22- D 22- D

23- D 23- A 23- D 23- C 23- A

24- A 24- C 24- A 24- B 24- C

25- A 25- C 25- B 25- D 25- A

26- D 26- B 26- C 26- C 26- D

27- C 27- A 27- D 27-A 27- D

28- C 28- B 28- D 28-C 28- D

29- B 29- A 29- A 29- A 29- D

30- A 30- C 30- A 30-D 30- C

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Gabarito

Gabarito

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Segunda-feira, 27 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 667B Página 3 de 3

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

        Prefeitura Municipal de Birigüi
   ESTADO DE SÃO PAULO

                   CNPJ- 46.151.718/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL Nº 51/2024

GABARITO DE RESPOSTAS

COZINHEIRA CUIDADOR SOCIAL

1- A 1- B

2- C 2- C

3- C 3- A

4- B 4- A

5- A 5- C

6- A 6- D

7- D 7- D

8- A 8- B

9- B 9- A

10- D 10- C

11- C 11- B

12- D 12- D

13- A 13- C

14- A 14- B

15- D 15- B

16- B 16- D

17- C 17- B

18- C 18- B

19- A 19- C

20- D 20- A

II – Conforme o Edital nº. 51/2024, fica aberto no dia 28 de maio de 2024, das 7h30 às 11h e das 13h às 16h30,

diretamente no setor da Divisão de Administração de RH da Secretaria Municipal de Administração, à Rua

Anhanguera, nº. 1.155, Térreo, Jardim Morumbi, Birigui, Estado de São Paulo, prazo para interposição de recurso

contra o gabarito.

Birigui, 27 de maio de 2024.

LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal